Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

30.05.2023                                                                                                              № 29

О признании утратившим силу решения Сельской Думы
сельского поселения «Село Заречный» от 17.02.2023 №9
«Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном
в сельском поселении «Село Заречный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», рассмотрев экспертное заключение  Правого Управления Администрации Губернатора Калужской области от 29.03.2023 №685- П-14/2023, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 17.02.2023 №9 «Об утверждении положения об инвестиционном уполномоченном в сельском поселении «Село Заречный».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                                Е.А.Пряхина